ATA DA QUINTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE ASSUNTOS GERAIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO, ESTADO DE SÃO PAULO

Aos cinco dias do mês de março do ano dois mil e quatro, às dezoito horas, nas dependências da Câmara Municipal de Bebedouro, reuniu-se a Comissão de Assuntos Gerais, onde presentes se encontravam os Vereadores José Alcebíades Colózio (Relator), Artur Ernesto Henrique (Presidente) e Carlos Adalberto de Jesus Crivelari (Membro). Iniciados os trabalhos, foram apresentadas as seguintes proposituras em pauta: Projeto de Lei nº 16/2004, de autoria do Vereador José Alcebíades Colózio, que dispõe sobre denominação de logradouro público na forma que especifica (denomina “Antonio Alves Cabral” a Praça da Estação Rodoviária, localizada no distrito de Botafogo); Projeto de Lei nº 17/2004, de autoria do Vereador José Alcebíades Colózio, que dispõe sobre denominação de próprio público na forma que especifica (denomina “Velório Odécio Rodrigues Camargo” o Velório Municipal do distrito de Botafogo). Após a análise dos projetos em pauta, a Comissão emitiu pareceres de legalidade de ambos, de acordo com os pareceres do Assistente Jurídico da Casa.

José Alcebíades Colózio

RELATOR

Artur Ernesto Henrique

PRESIDENTE

Carlos Adalberto de Jesus Crivelari

MEMBRO

PAGE
1
“Deus Seja Louvado”